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Zespół And Here’s the Problem zainaugurował MEM. Muzycy przyjechali z warszawskiej Pragi, a wystąpili w składzie: Marcin Borowiak (wokalista,
autor tekstów), Eryk Zduńczyk (perkusista) oraz gitarzyści – Jakub Woźniak i Adam Fetko. – Staramy się grać na koncertach przede wszystkim
nasze autorskie piosenki, a jeśli wykonujemy covery to są one dodatkiem, ukłonem w stronę publiczności, by mogła zaśpiewać z nami niektóre
piosenki – podkreślają muzycy zespołu And Here’s the Problem. – Gramy rocka, a więc robimy to, co lubimy – dodali zaraz po zejściu ze sceny. (fot.
Joanna Młynarczyk)

Na terenie Hotelu Panorama, w posiadłości Zbiroża pod Mszczonowem odbył się (14.08)
festiwal zespołów około rockowych. Na scenie zaprezentowało się pięć młodych zespołów z
regionu. Mszczonowski Element Muzyczny to nowa inicjatywa ośrodka kultury.

Pierwszy raz zrobiliśmy koncert dla młodych muzyków, byłam jednak zaskoczona ich niesamowitym
graniem, głosami młodych wokalistów – przyznaje Grażyna Pływaczewska, dyrektor
Mszczonowskiego Ośrodka Kultury. – Młode zespoły nie mają gdzie się pokazywać, postanowiłam
dać im szansę i tak narodził się MEM.

Jak podkreśla, była to bardzo dobra decyzja.



Na przykładzie zespołu Pull The Wire, który wystąpił w roli gwiazdy wieczoru, a który pamiętam z
jednej z edycji WOŚP, gdzie młodzi występowali jako początkujący muzycy, widząc jak się rozwinęli,
upewniłam się, że udostępniając scenę młodzieży zrobiliśmy dobrze – mówi Grażyna Pływaczewska.

Wszystkie zespoły podczas festiwalu pokazały się z jak najlepszej strony.

Koniec Listopada był świetny, ale występem zespołu AntyRefleks wręcz się zachwyciłam, to był istny
żywioł i energia na scenie. Młodzi ludzie zrobili na mnie ogromne wrażenie, a słowa ich autorskich
utworów niosły ważne przekazy społeczne – dodaje dyrektor MOK-u.

Ponadto na scenie zaprezentowały się zespoły: Vensfica i And Here’s the Problem.
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